
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 3

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

  VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2017ANO -1 No 014

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS................................................................01

PORTARIA...............................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

PORTARIA

PORTARIA Nº 087/2017, DE 27 DE ABRIL DE 
2017.

“Dispõe sobre nomeação de 
aprovados em concurso público 

de provas e títulos que especifica, 
e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato Grosso do 
Sul, Excelentíssimo Senhor Marcos Benedetti Her-
menegildo, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas por Lei, 

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR as pessoas relacionadas no Anexo 
Único desta Portaria, aprovadas no concurso de prova e títulos, 
em conformidade com o Decreto Municipal nº 71 de 20.12.2016, 
nos respectivos cargos.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,		  PUBLIQUE-SE,	 CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato 
Grosso do Sul, 

Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e 
dezessete.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal



PÁGINA 2 de 3

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

  VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 02  DE MAIO DE 2017ANO -1 No 014

ANEXO ÚNICO

NOME DO NOMEADO CARGO

Éverton Ricardo Pereira de Souza Agente de Vig. Epidemiológica
Martha Gonçalves Agente de Vig. Epidemiológica
André Luiz Oliveira Martins Agente de Vig. Epidemiológica

NOME DO NOMEADO CARGO

Cícera Aparecida da SIlva Lacheski Auxiliar de Gabinete Odontológico
Lúcia de Souza Bonifácio Auxiliar de Gabinete Odontológico

NOME DO NOMEADO CARGO

Adriano Bonfim de Souza Auxiliar de Serviços DIversos
Giuliane Barbosa Duarte Auxiliar de Serviços DIversos
Noemia da Silva Auxiliar de Serviços DIversos
Ednalva Pimentel Martins Auxiliar de Serviços DIversos
Valéria Cristina de Oliveira Auxiliar de Serviços DIversos
Dieneffer Alves dos Santos Auxiliar de Serviços DIversos
Jheferson Rodrigo Seribeli Santos Auxiliar de Serviços DIversos
Regiane da SIlva Couto Auxiliar de Serviços DIversos

NOME DO NOMEADO CARGO

Erica Quintiliano Oliveira Enfermeiro

NOME DO NOMEADO CARGO

Gilmar Raphael Primo de Carli Engenheiro Civil

NOME DO NOMEADO CARGO

Thallita Tucceri Tebaldi Farmacêutico Bioquímico

NOME DO NOMEADO CARGO

Gleici Mara da Silva Merendeira
Adriana Tardim Ribeiro Poças Merendeira

NOME DO NOMEADO CARGO

Rodrigo Alves da Silva Motorista
Fábio Dutra Alves Motorista
Leosmar Junior Costa de Moura Motorista



PÁGINA 3 de 3

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -1 No 014 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2017

NOME DO NOMEADO CARGO

Carolina Galego de Andrade Professor de Artes

NOME DO NOMEADO CARGO

Elaine Cristina Ferreira dos Reis Shalon Técnico em Enfermagem Ambulatorial


		2017-05-02T16:47:09-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




